

INVITATION TIL INSPIRATIONSMØDE OM:

# SKAT, MOMS OG PERSONALEJURA

## FÅ STYR PÅ DEN NYESTE LOVGIVNING

Er du bogholder eller regnskabsmedarbejder i en af de små eller mellemstore virksomheder i Danmark, så er dette inspirationsmøde noget for dig. Har du ansvar for det praktiske arbejde med virksomhedens årsregnskab, så vil du hente stor inspiration.

Vi byder velkommen i 13 byer i Danmark. Find den by, der er tættest på dig, eller den dato, der matcher din planlægning bedst.

På inspirationsmødet sætter vores eksperter fokus på den nyeste lovgivning indenfor skat, moms og personaleretlig jura og giver dig sparring på de forhold, du skal være særligt opmærksom på.

Vil du præge indholdet på vores inspirationsmøde? Vi giver dig mulighed for at komme med forslag til emner, vel at mærke inden for de tre overordnede temaer. Vi kan garantere, at alle forslag inddrages, men vi udvælger de emner, der generelt er højt på deltagerens ønskeliste.

Det er gratis at deltage. Tilmelding efter først til mølleprincippet. Arrangementet er fortrinsvis for bogholdere, regnskabsmedarbejdere og controllere i små og mellemstore virksomheder. For advokater og revisorer henviser vi til vores særlige efteruddannelses tilbud.

Tilmeld dig direkte på [www.bdo.dk/skatmomsjura](http://www.bdo.dk/skatmomsjura)

### PROGRAM

Inspirationsmødet holdes som morgenmøder såvel som eftermiddagsmøder. Se tidsplanen for arrangementet i din by på vores hjemmeside. Der serveres morgen- eller eftermiddagskaffe i forbindelse med arrangementet.

- Indregistrering, kaffe og brød/kage
- Velkomst ved den lokale partner
- Få styr på moms og afgiftsforhold
- Skat, personskat og personaleforhold – sidste nyt
- Personaleretlig jura – hvad skal du være særligt opmærksom på?

Der er pauser undervejs i mødet med plads til netværk og uddybende spørgsmål til undervisere.



### Hvor kan du deltage?

Vi byder velkommen i 13 byer i Danmark.

Find dato og sted på vores hjemmeside, hvor du også kan tilmelde dig.

*BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab og BDO Kommunernes Revision, Godkendt revisionsaktieselskab, begge danskejede revisions- og rådgivningsvirksomheder, er medlemmer af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og dele af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.*

[WWW.BDO.DK](http://www.bdo.dk)

**BDO**